МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

И
Об отмене муниципальных нормативно
правовых актов

№

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре
документов», на основании Протеста Славгородской межрайонной
прокуратурой от 28.04.2023 № 02-18-2023 на постановление администрации
города Яровое Алтайского края от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении
Положения об обязательном экземпляре документов муниципального
образования города Яровое Алтайского края», Устава муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Яровое Алтайского
края от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения об обязательном
экземпляре документов муниципального образования города Яровое
Алтайского края».

2. Организационному отделу направить постановление для опубликования в
«Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город
Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов